
Chata/Penzion TJ Jiskra Harrachov

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

LEDEN + BŘEZEN 2022

Pokoj se sociálním zařízením: od 350-330,- Kč/lůžko/noc/osoba, přistýlka: 230-220,- Kč/noc/osoba

ÚNOR

Při ceně 440,- Kč a týdenním pobytu 4 platících osob v pokoji sleva 5%

NA SILVESTRA 2022/23 JIŽ NEJSOU VOLNÉ POKOJE

Vánoce/Silvestr

420/540,- Kč/lůžko/noc/osoba

300/390,- Kč/přistýlka/noc/osoba

AKTUÁLNÍ CENÍK z přesným rozpisem a slevami na 2022 je na www.jiskra-harrachov.cz

OD 2021 JE K CENĚ PŘIČÍTÁN MĚST. UBYTOVACÍ POPLATEK EXTRA !!! (není obsažen v ceně jako dříve)

Letní sezona - ceny

2022 - od zač.dubna do poloviny prosince jsou ceny od 260-320,- Kč/lůžko/noc/osoba, přistýlka: 210-220,-

Kč/noc/osoba

AKTUÁLNÍ CENÍK z přesným rozpisem na 2022 je na

www.jiskra-harrachov.cz

Cena JE BEZ měst.ubytovacího poplatku, od 2021 je přičítán...

Slevy:

Slevy na děti a jiné - na www.jiskra-harrachov.cz

Další informace:



Jsme plátci DPH, je možná fakturace...

Ceny od 2021 NEJSOU včetně KT - ubyt.poplatku 30,- Kč/noc,bude vybírán EXTRA

CENY pro 2022 jsou upraveny(zdražení energií aj.,+nové výše KT Městem Harrachov v 2021)

V ZIMĚ a o LETNÍCH PRÁZDNINÁCH UPŘEDNOSTŇUJEME VÍCEDENNÍ POBYTY nad VÍKENDOVÝMI

Stravování

Možnost vlastního vaření, či restaurace, obchody od 100m.


